
Uchwała   Nr XII/155/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 października 1999 r.

w   sprawie   uchwalenia Regulaminu przyznawania   nagrody - „Grand Hillerod" dla 
młodego starogardzianina.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego - na wniosek Komisji Edukacji - uchwala co następuje:

§ l

 1.Uchwala się Regulamin przyznawania nagrody - Grand Hillerod dla młodego starogardzianina 
przyznanej z funduszu Burmistrza Miasta Hillerod.
 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Załącznik do uchwały Nr XII/155/99 
Rady Miejskiej Starogardu Gd. 
z dnia  20 października 1999 r.

Regulamin
Przyznawania nagrody dla młodego starogardzianina w ramach grandu

otrzymanego od władz Hilłerod.

1. Prawo ubiegania się o nagrodę ma mieszkaniec Starogardu Gd., który nie ukończył 25 roku 
życia.

2. Nagroda przyznawana będzie za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki.
3. Prawo zgłaszania kandydatów do nagrody, wraz z uzasadnieniem, mają:

a) Rady Pedagogiczne szkół wszystkich szczebli,
b) Organizacje społeczne i stowarzyszenia
c) Organizacje i instytucje kulturalne.

4. Kandydatów  do nagrody  należy  zgłaszać  do  Komisji  Edukacji  Rady Miejskiej w 
nieprzekraczalnym terminie do 31 grudnia każdego roku.

5. Laureat  nagrody  wybrany  zostanie  podczas   styczniowego  posiedzenia Komisji Edukacji
6. Wręczenie nagrody odbędzie się podczas sesji Rady Miejskiej.
7. Nagroda jest stała w wysokości 1.000 zł., a w latach 2000 - 2008 nagrodę należy 

rewaloryzować o wskaźnik inflacji.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
        STAROGARDU GDAŃSKIEGO

      STEFAN MILEWSKI


